
令和４年 ３月２５日 

 

保護者 様 

 

桑折町立半田醸芳小学校長 遠藤 和宏 

 

年度末人事異動のお知らせ 

 

春暖の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和３年度末人事異動により、４月１日付で下記の教職員が退職・異動すること

になりましたのでお知らせいたします。 

これまでの退職者・転出者へのご厚情に感謝申し上げますとともに、転入者につきまし

ても変わらぬご支援・ご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

＜転出・退職者＞ 

職  名 氏   名 転 任 先 等 

校  長 遠藤 和宏 桑折町立醸芳小学校へ 

教  諭 五十嵐眞由美 退 職 

養護教諭 高橋 芳美 退 職 

 

 

＜転入者＞ 

職  名 氏   名 前 任 地 等 

校  長 五十嵐洋之 いわき市立入遠野小学校より 

教  諭 古田 由美 桑折町立睦合小学校より 

養護教諭 原 伊津子 川俣町立飯坂小学校より（再任用） 

講  師 五十嵐侑介 休職補充（国見町立国見小学校より） 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当 桑折町立半田醸芳小学校長 遠藤 和宏 電話５８２－３１０６） 


